~.,-,......,."1..

P R EFEITURA OE

FAZENDA
RIO GRANDE

Publicado no ôrgão Nº~~~g ~g~._lc __ lp-io_
Sâta: de_~ a---

_DQJ~ ~ 'l

MUNICÍPIO DE FAZENDA RIO GRANDE ,
ESTADO DO PARANA

GABINETE DO PREFEITO

DECRETO N.0 6055/2021.
De 03 de novembro de 2021.

Súmula: "Exonera, a
Comissionado do Poder
Municipal, conforme especifica".

pedido,
Executivo

O PREFEITO MUNICIPAL DE FAZENDA RIO GRANDE, Estado do Paraná, no uso
de suas atribuições legais e constitucionais, bem como nos moldes do processo
administrativo eletrônico n. 56.488/2021:

DECRETA

Art. 1 ° Fica exonerado, a pedido, do cargo de Diretor de Área - DA - da Secretaria
Municipal de Saúde, o servidor: Antonio Marcos Fidêncio, matrícula n. 359.026, a
partir de 26 de outubro de 2021.

Art. 2° Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, com efeitos a partir
da data mencionada no artigo anterior, revogadas as disposições em contrário.

Fazenda Rio Grande, 03 de novembro de 2021.

Naf;refeito Municipal

Rua Jacarandá, n° 300, Nações - CEP 83.823-901 - Fazenda Rio Grande - PR